

F A K T Ū R A

<p>Dodávateľ:</p> <p>Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, s.r.o.</p> <p>Hlavná 561 951 78 Kolíňany Slovenská republika</p> <p>Vložka 13922/N, Oddiel Sro, Súd Nitra IČO 36553069 DIČ 2020150000 BIC UNCRSKBX IČ DPH SK2020150000 IBAN SK45 1111 0000 0066 2076 9029 Účet: UniCredit Bank 6620769029/1111 Príjemca</p> <p>Kon.príj.</p> <p>D.pr. : Spôsob dopravy: Vyskladenie z : Miesto určenia</p>	<p>Faktúra číslo: 2016720002 Konšt. symbol: 0308</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin-top: 10px;"> <p>Odberateľ: DIČ 2022631512 IČO 36858749 IČ DPH SK2022631512 Agroinstitút, st.podnik</p> <p>Akademická 4 949 01 Nitra Slovensko</p> <p>Kód odb.: 7471</p> </div> <p style="text-align: right; margin-top: 10px;"> Forma úhrady : PREV.PRIK. Dátum vyhotovenia : 26.01.2016 Dátum dodania : 22.01.2016 Dátum splatnosti : 09.02.2016 </p>
---	---

Názov tovaru, číslo	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Cena s DPH
---------------------	----------	-------	-----------	------------

Fakturujeme vám prepravu na trase Nitra- Malacky a späť	239.0000 km		0.8300	198.37 EUR
			Daň 20.00 %	39.67
čakanie				238.04 EUR
	2.5000 hod		4.6500	11.63 EUR
			Daň 20.00 %	2.33
Mýtné poplatky				13.96 EUR
	1.0000		17.2800	17.28 EUR
			Daň 20.00 %	3.46
				20.74 EUR
			Celkom :	272.74 EUR

Rekapitulácia DPH:	Základ dane	Sadzba	Daň	Cena s DPH
EUR	227.28	20.00 %	45.46	272.74
EUR	227.28		45.46	272.74

V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry bude odberateľovi uctovaný urok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň.
 tel. 037/6316316 fax: 037/6316315

Vysokoškolský poľnohospodársky podnik SPU, s.r.o.
 Hlavná 561, 951 78 Kolíňany
 IČO: 36553069 IČD: SK 2020150000

Vyhotovil: Ing.Katarína Zúziková